2022年３月 15日

各 位

会社名 株式会社バリューデザイン

代表者名 代表取締役社長 尾上 徹

 （コード番号 3960 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員経営企画本部長 稲垣 智史

 （TEL 03-5542-0088）

臨時株主総会開催日程及び付議議案の決定に関するお知らせ

当社は、2022 年２月 21 日付「臨時株主総会招集のための基準日設定のお知らせ」において、2022 年３月

11日を基準日として臨時株主総会（以下「本臨時株主総会」といいます。）を開催する旨をお知らせしてお

りましたが、本日開催の取締役会において、本臨時株主総会の開催日時、開催場所及び付議議案について下

記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 本臨時株主総会の開催日時及び場所

（１）開催日時  2022 年４月 27 日（水曜日）午後１時

（２）開催場所  東京都中央区日本橋茅場町三丁目２番 10 号

鉄鋼会館 ７階 701 号室

2. 本臨時株主総会の付議議案

決議事項

 議案  株式交換契約承認の件

上記議案の詳細につきましては、本日公表した「アララ株式会社と株式会社バリューデザインの株

式交換契約締結及び経営統合に関する合意書の締結について」及び 2022 年１月 14 日付で公表した「ア

ララ株式会社と株式会社バリューデザインの株式交換による経営統合に関する基本合意書の締結につい

て」をご参照ください。

以上